РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №44

04.07.2024                                                                         сл. Верхнесеребряковка.

 О приеме осужденного в организацию
 для выполнения общественно – полезных
 работ, выполняемых на безвозмездной основе

 На основании  постановлений Зимовниковского районного отделения судебных приставов ГУФССП:

          1. Принять осужденного Михайлова Андрея Сергеевича 30.10.1988  года рождения в Администрацию Верхнесеребряковского сельского поселения на обязательные работы  с 04.07.2024 года до момента отработки осужденного  220 (двести двадцать)  часов обязательных работ, согласно постановления о направлении лица, которому назначено административное наказание.
      2. Установить осужденному гр. Михайлову А.С.. график работы с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут. Выходной день – воскресенье. (4 часа в день, шести дневная рабочая неделя)
      3. Определить вид работ: работы по благоустройству:
Территория хутора Нижнежировский
      4. Объект работы: хутор Нижнежировский
     4. В соответствии с действующим законодательством  обязательные работы выполняются  осужденным на безвозмездной основе.
     5. Специалисту Верхнесеребряковского сельского поселения  Ключко В.А. обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в УФССП по Ростовской области, информировать отделение судебных приставов Зимовниковского района о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации Верхнесеребряковского
   сельского поселения                                                                 М.Ю.Кодочигова

С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы  ознакомлен:
____________________         ____________________   «__»_________ 2024г.